
Nadere regels ter uitvoering van de Verordening Toekomstbestendig Wonen 

Gelderland gemeente Oldebroek 

Burgemeester en wethouder van de gemeente Oldebroek; 

  

gelet op de artikelen 8 en 12 van de verordening Toekomstbestendig Wonen lening gemeente Oldebroek; 

  

overwegende dat deze verordening in artikel 12 bepaalt dat het college voor de uitvoering van deze 

verordening nadere regels kan vaststellen; 

  

overwegende dat het wenselijk is om nadere regels te stellen over het aanvullen van de aanvraag voor 

een lening als bedoeld in artikel 8 van de verordening en het wijzigen van de aangeleverde stukken; 

  

B E S L U I T E N 

  

de navolgende Nadere regels ter uitvoering van de Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland 

gemeente Oldebroek vast te stellen: 

Artikel 1 Aanvullen van de aanvraag 
Het college informeert de aanvrager schriftelijk wanneer een aanvraag niet volledig is. De aanvrager 

krijgt vier weken de tijd om nadere gegevens aan te leveren om de aanvraag volledig te maken. De in 

artikel 4.5, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht genoemde termijn bedraagt vier werken. 

Artikel 2 Wijzigen van de aanvraag 
1. Het college informeert de aanvrager schriftelijk wanneer een aanvraag volledig is; 

2. Indien een aanvrager de aanvraag wenst te wijzigen, door middel van het wijzigen van de werk- 

zaamheden of toevoegen van meerdere werkzaamheden waarvoor een lening wordt aangevraagd, 

kan dit tot vier weken na de dag van verzending van de in artikel 1 genoemde mededeling. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Deze Nadere regels treden in werking na publicatie van het besluit van de raad van 6 maart 2025 tot 

wijziging van de Verordening toekomstbestendig wonen Gelderland gemeente Oldebroek. 

Oldebroek, 21 januari 2025 

, burgemeester T.H. Haseloop-Amsing 

, secretaris P.H. Lensselink. 

Nr. 119779 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 119779 20 maart 2025 1 


